
 

Behov for endring Varpet 45023 

I mai 2020 fikk Nova Sea Havbruk AS og Nordnorsk Stamfisk AS i fellesskap klarert lokaliteten 

Varpet (45023) til produksjon av laks og ørret, med en produksjonsbegrensning på 3120 tonn. Det 

har nå være produsert to generasjoner laks på lokaliteten. Lokalitetens tredje generasjon er 

allerede i gang og er planlagt relativt like tidligere utsett – både i antall og lengde.  
 
Selv om det ikke er satt ut flere fisk i 2025 enn ved forrige generasjon ønsker Nova Sea og 

Nordnorsk Stamfisk å bytte ut dagens 20 år gamle fôrflåte til en nyere og større flåte. Derfor søker 

vi nå om endring av flåteplassering.   
 

 
Figur 1: Dagens fôrflåte med fortøyninger (grønn) og ønsket fôrflåte med fortøyninger (svart) på lokaliteten Varpet. 

Oppdrettsanleggets fortøyninger er vist i rødt. 
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Alt har en utløpsdato, også sertifikatene på fôrflåten. Dagens gamle flåte har ikke lang levetid igjen 

før sertifikatene går ut. Den er dessuten for liten til at den tilfredsstiller ønsket lagerkapasitet for fôr, 

annen lagerplass inkludert ensilasje og fasiliteter for ansatte. Dette gjør den lite egnet med dagens 

driftsform og produksjon. Som eksempel gir liten fôr- og lagerkapasitet oftere anløp av fôr og 

servicebåter, noe som medfører mer støy og økt risiko for uhell. Nova Sea og Nordnorsk Stamfisk 

ønsker derfor å flytte flåten som i dag ligger på lokaliteten Buktodden til Varpet. (Buktodden har 

tillatelse til dobbelt så stor produksjon, MTB 6240, som Varpet, og skal få helt nybygget flåte.) 

Dagens fôrflåte er ca 10x20 meter, mens den ønskede fôrflåten er 19x33 meter. 
   

 
Figur 2: Lokaliteten Varpet 

 
For fremtidig drift søker Nova Sea AS og Nordnorsk Stamfisk AS ny flåteplassering på Varpet, med 

bakgrunn i ansattes trivsel på jobb, lagerplass, og levetid på eksisterende flåte.  
 
 

Med vennlig hilsen 

Silje Espeland Rinø 
Fagansvarlig Miljø  
NOVA SEA Havbruk 
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